


94

<b>Dodávateľ</b>  <b>ENERGOBYT s.r.o. Humenné</b> Lipova 1 066 01 Humenné  Účet: 8917511001/5600 <b>BIC:</b> IBAN SK69 5600 0000 0089 1751 1001 Dexia banka Slovensko, a.s., Humenne OR OS: OS PrešovSp.zn.č.: SRO 1372 /P		<b>IČ DPHSK2020511042</b> <b>IČO 31680321</b> <b>DIČ 2020511042</b>	<b>Číslo</b> <b>31011137</b> <b>Konšt. symbol</b> <b>308</b> <b>Zmluva-obj.číslo</b>		
<b>Prijemca</b> MESTO HUMENNÉ V ZAST. LIPOVÁ 1 066 01 Humenné  <b>Konečný prijemca</b>		<b>Odberateľ</b> <b>MESTO HUMENNÉ V ZAST.</b> <b>ENERGOBYT s.r.o</b> LIPOVÁ 1 066 01 Humenné  IČO 0000323021      IČ DPH DIČ  Účet: 10030-22826532/0200			
<b>Spôsob dopravy</b> <b>Forma úhrady</b> Prevodný príkaz		<b>Dátum vystavenia</b> 5.4.2011 <b>Dátum splatnosti</b> 19.4.2011 <b>Dátum zdan.pln.</b> 31.3.2011			
Fakturujeme Vám údržbárske práce v nebytových priestoroch					
<b>Číslo tovaru</b> <b>Názov tovaru</b>	<b>Dodané množst.</b>	<b>Cena/MJ bez DPH</b>	<b>% DPH</b>	<b>Cena/MJ s DPH</b>	<b>Suma bez DPH</b> <b>Suma sDPH</b>
10 PRÁCA	24,000 ho.	6,500/	20%	31,20	156,00 187,20
<b>Dod. list č.:</b> dňa					
690001 VRECIÁ TENKÉ	25,000 KS.	0,088/	20%	0,44	2,20 2,64
<b>Dod. list č.:</b> 00288      dňa 3.3.2011					
408110 BATÉRIA DREZ. 10 P	1,000 KS.	27,982/	20%	5,60	27,98 33,58
480500 TESNENIE KLING. 1/2	4,000 KS.	0,043/	20%	0,03	0,17 0,20
<b>Dod. list č.:</b> 00314      dňa 10.3.2011					
403127 VENTIL WC ROH. 1/2-3/8	1,000 KS.	2,330/	20%	0,47	2,33 2,80
<b>Dod. list č.:</b> 00404      dňa 31.3.2011					
<b>SPOLU BEZ DPH:</b>					188,68
<b>DPH:</b>					37,74
<b>SUMA NA ÚHRADU: €</b>					<b>226,42</b>

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	188,68	37,74	226,42
<b>Spolu</b>	<b>188,68</b>	<b>37,74</b>	<b>226,42</b>

Alica Kmeťová <b>Telefón:</b> 057/7721081	Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa § 13 zákona č. 582/2001 Z.z. o finančnej kontrole. Nedostatky boli - neboli zistené. Dátum:      Podpis:	ENERGOBYT s.r.o. HUMENNÉ LIPOVÁ 1 066 01 HUMENNÉ pečiatka , podpis
--	--	---

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ

Pracovný list číslo: <u>212</u>		Objednávka čísla: <u>31.3.2011</u>	
Objednávateľ: <u>Parbriem - 170</u>		Telefón:	
Ulica: <u>Kubovsko</u>	Blók: <u>Mu</u>	Popisné č.: <u>34</u>	Byt č.: <u>2</u>
Orientačné č.: <u>34</u>			
Pošt. <u>2</u>			
Popis závady - operácie: <u>- 27 meniť ventil na plynovej</u>			
Opravu vykonať dňa: <u>31.3.2011</u> o hod.:			
Meno údržbára: <u>VIGOR, MATĽ</u>			
Práca vykonaná dňa: <u>31.3.</u> Od: <u>8:00</u> Do: <u>8:00</u> Súčet hod.: <u>1x1</u>			
Celková cena opravy - výmeny ( materiál, príplatky, výkon práce ) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €
Materiál - číslo výdajky		DPH	Spolu €
<u>00404</u>		Na €	
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €
	<u>2</u>	<u>6,1</u>	<u>12,2</u>
Výdajka č.			
Celkom hod.			
Podpis nájomcu (zak. zástupcu), dom.dôverníka:		Výdajka č.	
Podpis údržbára		Celkom €	
Prácu nariadil		Výdajka č.	
Prácu kontroloval a prevzal		Výdajka č.	

Podvohorľarská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ

Pracovný list číslo: <u>47</u>		Objednávka čísla: <u>21.3.2011</u>	
Objednávateľ: <u>Raková</u>		Telefón:	
Ulica: <u>Stefanikova</u>	Blók: <u>1125</u>	Popisné č.: <u>29</u>	Byt č.: <u>547</u>
Orientačné č.:			
Pošt.:			
Popis závady - operácie: <u>Oblopiť radiátor tečie.</u>			
Opravu vykonať dňa: <u>22.3.2011</u> o hod.:			
Meno údržbára: <u>Štefan, Balogh</u>			
Práca vykonaná dňa: <u>22.3.</u> Od: <u>14:00</u> Do: <u>15:30</u> Súčet hod.: <u>1,30+1,0</u>			
Celková cena opravy - výmeny ( materiál, príplatky, výkon práce ) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €
Materiál - číslo výdajky		DPH	Spolu €
<u>00404</u>		Na €	
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €
	<u>3</u>	<u>6,1</u>	<u>18,3</u>
Výdajka č.			
Celkom hod.			
Podpis nájomcu (zak. zástupcu), dom.dôverníka:		Výdajka č.	
Podpis údržbára		Celkom €	
Prácu nariadil		Výdajka č.	
Prácu kontroloval a prevzal		Výdajka č.	

Podvohorľarská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

<b>ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ</b>		Pracovný list číslo: 163
Objednávatel: P. HRIVIAK		Objednávková dňa: 4.3.2011
Ulica: LG osvetlenie	Blok: WITA 1109	Telefón:
Popis závady - operácie:		
- Opraviť schody a prístupníky - Schody od autor hydraulického - Prístup bloku		
Opravu vykonať dňa: 4.3.2011	o hod.:	
Meno údržbára: TUDÁ, CTP, FLOVIT		
Práca vykonaná dňa: 4.3.2011	Od: 9:30	Do: 12:12
Celková cena opravy - výmeny ( materiál, príplatky, výkon práce ) €		
K úhrade objednávateľovi		
Práca	Materiál €	DPH
Materiál - číslo výdajky		Na €
Druh a číslo cenníka	NČ za jednotku	Hodinová mzda
	6	GT
Celkom hod.		Celkom €
Výdajka č.		
Podpis nájomcu / zák. zástupcu / opráv. dôverníka:		
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval / prevzal

Podvohorľarská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

<b>ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ</b>		Pracovný list číslo: 161
Objednávatel: HRIVIAK		Objednávková dňa: 4.3.2011
Ulica: Mjavanilova	Blok: D.BL 1127	Telefón:
Popis závady - operácie:		
- Opraviť výpnu schody, prístupníky - Schodníky, lana od autor hydraulického - Prístup bloku		
Opravu vykonať dňa: 4.3.2011	o hod.:	
Meno údržbára: TRUČA, CTP, FLOVIT		
Práca vykonaná dňa: 4.3.2011	Od: 11:30	Do: 12:12
Celková cena opravy - výmeny ( materiál, príplatky, výkon práce ) €		
K úhrade objednávateľovi		
Práca	Materiál €	DPH
Materiál - číslo výdajky		Na €
Druh a číslo cenníka	NČ za jednotku	Hodinová mzda
	6	GT
Celkom hod.		Celkom €
Výdajka č.		
Podpis nájomcu / zák. zástupcu / opráv. dôverníka:		
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval / prevzal

Podvohorľarská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

<b>ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ</b>		Pracovný list číslo: <u>103</u>	
Objednávateľ: <u>Mudr. Ondrej Čižmad</u>		Objednávka dňa: <u>10.3.2011</u>	
Ulica: <u>Štefanická DP</u>	Blok: <u>1025</u>	Popisné č.: <u>29</u>	Byt č.: <u>1</u>
Popis závady - operácie: <u>Na krčnej ambulancii sa nedá zasať voda nad umývadlom. Prírod - súčtu v budove Demontáž bliká. Montáž blikanie, pripojenie a odhľad.</u>		Telefón: <u>7</u>	
Opravu vykonať dňa: <u>10.3.2011</u> o hod.: <u>2+2</u>			
Meno údržbára: <u>Vintar Steidek</u>			
Práca vykonaná dňa: <u>10.3.</u> Od: <u>10:00</u> Do: <u>12:00</u> Súčet hod.: <u>2+2</u>			
Celková cena opravy - výmeny ( materiál, príplatky, výkon práce ) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €
Materiál - číslo výdajky		DPH	Spolu €
Druh a číslo cenníka			
NČ za jednotku		Hodinová mzda	Celkom €
<u>3</u>		<u>6,1</u>	<u>26,00</u>
<b>PODKLAD PRE FAKTURÁCIU</b>			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis nájomcu ( zák. zástupcu), dom. dôverníka: <u>Subramaniam</u>			
Podpis údržbára: <u>[Signature]</u>	Prácu nariadil: <u>[Signature]</u>	Prácu kontroloval a prevzal: <u>[Signature]</u>	

Podvihorlatská diaľnica, Humenné 057 7750037

F 12

<b>ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ</b>		Pracovný list číslo: <u>103</u>	
Objednávateľ: <u>Bolingerová</u>		Objednávka dňa: <u>30.3.2011</u>	
Ulica: <u>26. Nov.</u>	Blok: <u>Int. 1509</u>	Popisné č.: <u>1</u>	Byt č.: <u>1</u>
Popis závady - operácie: <u>Demontovať koberec zo schodov.</u>		Telefón: <u>15</u>	
Opravu vykonať dňa: <u>31.3.2011</u> o hod.: <u>1-1-1</u>			
Meno údržbára: <u>TM 4, Kuriny J. F. H.</u>			
Práca vykonaná dňa: <u>31.3.</u> Od: <u>10:00</u> Do: <u>12:00</u> Súčet hod.: <u>1-1-1</u>			
Celková cena opravy - výmeny ( materiál, príplatky, výkon práce ) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €
Materiál - číslo výdajky		DPH	Spolu €
Druh a číslo cenníka			
NČ za jednotku		Hodinová mzda	Celkom €
<u>3</u>		<u>6,1</u>	<u>19,00</u>
<b>PODKLAD PRE FAKTURÁCIU</b>			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis nájomcu ( zák. zástupcu), dom. dôverníka: <u>[Signature]</u>			
Podpis údržbára: <u>[Signature]</u>	Prácu nariadil: <u>[Signature]</u>	Prácu kontroloval a prevzal: <u>[Signature]</u>	

Podvihorlatská diaľnica, Humenné 057 7750037